
 

 

Philips
Ausų neuždengiančios 
belaidės sportinės ausinės

Ausų neuždengiančios ausinės
Kaulų laidumas
Lengvos ir tvirtos
IP67 apsauga nuo dulkių / vandens

TAA6606BK

B
la
Tr
au
sup
ėkite saugiai, važiuokite 
isvai

eniruodamiesi naudokite naują muzikos klausymosi būdą! Naudodami šias belaides sportines 
sines su kaulų laidumo technologija galite laisvai kalbėtis su kitais sportininkais ir girdėti visą 
ančią aplinką. Bėgti ar važiuoti jau galite naudodamiesi naujomis technologijomis.

Girdėkite kitaip
• Visiškai suvokiama aplinka. Neuždengtų ausų dizainas
• Kaulų laidumas. Garsas be ausinių
• IP67 atsparumas dulkėms ir vandeniui
• Būkite matomi. Bėgioti skirtos LED lemputės

Garsas be ausinių. Nuo bėgimo iki važiavimo
• Lengvos. Tvirtos. Patogios
• Paruošta kelionei. Pridedamas nešiojimo dėklas
• Individualus garso valdymas ir kitos funkcijos. „Philips“ ausinių programa

Nuo treniruočių iki lenktynių dienos
• Treniruokitės visą dieną. Veikia 9 val.
• Kraukite 15 min., treniruokitės papildomą valandą
• Integruoti valdikliai. Aiškūs skambučiai. Paprastas siejimas
• Integruoti mikrofonai skambučių metu pašalina aplinkos garsą



 Veikia 9 val.
Šios ausų neuždengiančios ausinės su kaulų 
laidumo technologija vieną kartą įkrovus veikia 
9 val., todėl nenustos veikti visų varžybų metu. 
Pilnas įkrovimas per USB-C jungtį trunka 2 val. 
Reikia papildomo energijos? Kraukite vos 15 
min. ir papildomai klausykitės vieną valandą.

Kaulų laidumas

Kaulų laidumo technologija perduoda garsą per 
kaukolės kaulus, todėl ausys neuždengiamos ir 
girdima aplinka. Galite mėgautis muzika ar 
tinklalaidėmis ir tuo pačiu girdėti savo žingsnius 
ar per arti galinio rato priartėjusį automobilį.

Integruoti mikrofonai
Integruoti mikrofonai skambučių metu pašalina 
aplinkos garsą

Pridedamas nešiojimo dėklas
Paruošta kelionei. Pridedamas nešiojimo dėklas

Kraukite 15 min.
Kraukite 15 min., treniruokitės papildomą 
valandą

Paprastas valdymas ir siejimas
Naudodami ant rėmo esančius mygtukus galite 
pristabdyti grojaraštį, atsiliepti į skambučius, 
valdyti garsumą ir naudoti kitas funkcijas. 
Ausinės yra paruoštos susieti vos įjungus 
„Bluetooth“ ryšį. Integruoti mikrofonai 
pašalina aplinkos garsą, todėl jūsų balsas 
skambučių metu aiškiai girdimas.

IP67 apsauga nuo dulkių / vandens
Keliaukite mėgstamu takeliu. Bėkite per audrą. 
IP67 vertinimas reiškia, kad niekas negali 
sustabdyti jūsų nuotykių! Kad ir kaip gausiai 
prakaituotumėte, kad ir kur keliautumėte, 
ausinės jūsų nenuvils. Baigę naudoti ir 
išdžiovinę ausines, laikykite jas minkštame 
nešiojimo krepšelyje.

Lengvos ir patogios

Patirkite kitokį komfortą. Jos tvirtai laikosi, o 
lengvas rėmas yra pagamintas iš titano ir 
padengtas guma, kad būtų lankstus. Jos 
nekišamos į ausis ir nededamos ant ausų, todėl 
galėsite treniruotis nesiblaškydami.

Neuždengtų ausų dizainas

Norite kuo puikiausiai suvokti savo aplinką 
bėgdami ar važiuodami? Unikalaus ausų 
neuždengiančio dizaino ausinės su kaulų 
laidumo technologija puikiai tinka tokiai dienai. 
Jų nereikia įkišti į ausis, todėl girdėsite viską, ką 
reikia girdėti, ir muziką.

„Philips“ ausinių programa
Programėlėje „Philips Headphones“ galite 
valdyti bėgioti skirtas LED lemputes ir 
klausomą muziką. Geriau girdėkite žemuosius 
garsus. Sumažinkite diskantą. Galite patys 
reguliuoti garsą arba pasirinkti vieną iš 
išankstinių klausymo stilių nustatymų.

Apsauginės LED lemputės
Bėkite užtikrintai tiek lenktyniaudami naktį, 
tiek treniruodamiesi vakare. Su bėgioti 
skirtomis LED lemputėmis užpakalinėje rėmo 
pusėje būsite matomi prieblandoje. LED 
lemputes galite valdyti naudodami programėlę 
„Philips Headphones“.
TAA6606BK/00

Ypatybės
Ausų neuždengiančios belaidės sportinės ausinės
Ausų neuždengiančios ausinės Kaulų laidumas, Lengvos ir tvirtos, IP67 apsauga nuo dulkių / vandens



Išleidimo data 2024-03-03

Versija: 9.0.2

EAN: 48 95229 11818 8

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 130–16 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 15 mm
• Pilnutinė varža: 4 omai
• Didžiausia įvesties galia: 300 mW
• Jautrumas: 87 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,2
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Palaikomas kodekas: SBC
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 40.2 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
• Plotis: 37.5 cm
• Bendras svoris: 9.305 kg
• Aukštis: 47 cm
• GTIN: 1 48 95229 11818 5
• Grynasis svoris: 1.776 kg
• Pakuotės svoris: 7.529 kg

Patogumas
• Garso reguliatorius
• Atsparumas vandeniui: IP67
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• Galimi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai
• Valdiklių tipas: Mygtukas

Vidinė dėžutė
• Ilgis: 19.2 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 18 cm
• Aukštis: 21.8 cm
• Grynasis svoris: 0.222 kg
• Bendras svoris: 1.024 kg
• Pakuotės svoris: 0.802 kg
• GTIN: 2 48 95229 11818 2

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
• Muzikos grojimo trukmė: 9 val.
• Kalbėjimo laikas: 8 val.

• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 15mins for 1 hr
• Baterijos svoris (iš viso): 3.2 g
• Baterijos talpa (ausinės): 155 mAh
• Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 80 hr
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų 

(integruota)

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 22.5 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 17 cm
• Gylis: 6 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 11818 8
• Bendras svoris: 0.282 kg
• Grynasis svoris: 0.074 kg
• Pakuotės svoris: 0.208 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 4.7 cm
• Plotis: 13.5 cm
• Gylis: 9.7 cm
• Svoris: 0.035 kg

Priedai
• Kita: 1 minkštas maišelis
• Trumpa instrukcija
• Krovimo laidas: USB-C laidas, 500 mm

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Įdedama į ausis: Kaulų laidumas
• Į ausis įdedamo tipo: Atviro tipo

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 mics
• ENC mikrofonas

UPC
• UPC: 8 40063 20212 2

Pagalbinė balso programa
• Suderinama su pagalbine balso programa
• Pagalbinės balso programos aktyvinimas: Rankinis
• Pagalbinės balso programos palaikymas
•

TAA6606BK/00

Specifikacijos
Ausų neuždengiančios belaidės sportinės ausinės
Ausų neuždengiančios ausinės Kaulų laidumas, Lengvos ir tvirtos, IP67 apsauga nuo dulkių / vandens

* Akumuliatoriaus veikimo trukmė yra apytikslė ir gali skirtis 
priklausomai nuo naudojimo sąlygų.

http://www.philips.com

